見積No.    0025

御見積書

平成19年12月14日
株式会社　ドットピーシー出版　　　様

下記のとおり、お見積もり申し上げます。
何卒ご用命賜りたく申し上げます。
件名　　　事務所品代として

ご請求金額　\894,390　円

株式会社ビジネスファニチャー
法人営業部：井上太郎

〒350-0000

東京都豊島区池袋山本町11-11-11

TEL：03-1234-0000  FAX：03-1234-0000
	品名･適用
	数量
	単位
	単価
	金額

	コンピュータラック
	5
	台
	15,800
	\79,000

	本棚
	10
	台
	4,800
	\48,000

	袖机
	12
	台
	8,500
	\102,000

	電源タップ
	12
	個
	650
	\7,800

	黒板
	2
	台
	28,000
	\56,000

	会議用デスク
	5
	台
	38,000
	\190,000

	プロジェクタ
	3
	台
	98,000
	\294,000

	簡易スクリーン
	5
	台
	15000
	\75,000

	小計
	\851,800

	消費税
	\42,590

	合計
	\894,390